CONSTRUCCIÓN DE CENTRO CULTURAL EN BARRIO LA PERLA -
MUNICIPALIDAD DE MORENO

Comitente: Municipalidad de Moreno

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Centro Cultural en Barrio La Perla. Presupuesto oficial: Asciende a
la suma de Pesos Ciento Catorce Millones Trescientos Treinta y Cinco Mil Novecientos Veintiséis
con 84/100 ($114.335.926,84). Apertura de ofertas: Se realizará el día 22 de mayo de 2025 a las 10:00
horas, en la Jefatura de Compras de la Municipalidad de Moreno, sita en la calle Dr. E. Asconapé N°
51 (subsuelo), Moreno, Bs. As., tel. 0237-4669100. Valor del pliego: $343.007,00 (Pesos Trescientos
Cuarenta y Tres Mil Siete con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-05-22 10:00

Presupuesto oficial: 114.335.926,84

Presupuesto oficial moneda: pesos